Проект

2
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от  __________

                                              №______
станица  Ленинградская
О выявлении правообладателя ранее

учтенного земельного участка

с кадастровым номером 23:19:0702032:30, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район,

ст. Новоплатнировская, ул. Юбилейная, 7
         В соответствии с Федеральными законами от 30.12.2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район п о с т а н о в л я ю:
          1. В отношении земельного участка площадью 1600 кв.м. с кадастровым номером 23:19:0702032:30, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Новоплатнировская, улица Юбилейная, 7, относящегося к категории земель населенных пунктов и предоставленного для личного подсобного хозяйства в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, признать Величко Светлану Михайловну, …. года рождения, место рождения …, паспорт гражданина Российской Федерации серия              №……  , выдан…..  , дата выдачи ….  , код подразделения ….. , СНИЛС…., проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: …….  .

          2. Право собственности Величко Светланы Михайловны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю серия РФ-XIV 1103-232-913 № 686338, выданным комитетом по земельным ресурсом и землеустройству Ленинградского района от  16.09.1994 года (копия прилагается).
          3. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) направить уведомление о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта невидимости в адрес                                                                           Величко С.М., осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости и обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район (www.adminlenkub.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район   Заверзу Е.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                       Ю.Ю. Шулико
_1646716583.unknown